
Recursos Fiscales 001

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0001 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE AZUAY
01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 147,916.00 -32,920.00 114,996.00 0.00 114,996.00 114,996.00 114,996.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 15,037.00 -2,443.14 12,593.86 0.00 12,239.21 12,239.21 12,239.21 354.65 354.65 0.00 97.18

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 5,100.00 -858.24 4,241.76 0.00 4,241.76 4,241.76 4,241.76 0.00 0.00 0.00 100.00

 510304 001 Compensacion por Transporte 409.00 76.50 485.50 0.00 477.00 477.00 477.00 8.50 8.50 0.00 98.25

 510306 001 Alimentacion 2,656.00 1,032.00 3,688.00 0.00 3,600.00 3,600.00 3,600.00 88.00 88.00 0.00 97.61

 510401 001 Por Cargas Familiares 218.00 45.62 263.62 0.00 254.88 254.88 254.88 8.74 8.74 0.00 96.68

 510408 001 Subsidio de Antiguedad 0.00 105.53 105.53 0.00 105.53 105.53 105.53 0.00 0.00 0.00 100.00

 510507 001 Honorarios 0.00 2,531.75 2,531.75 0.00 2,430.40 2,430.40 2,430.40 101.35 101.35 0.00 96.00

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

28,526.00 82.00 28,608.00 0.00 28,608.00 28,608.00 28,608.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510512 001 Subrogacion 889.00 67.00 956.00 0.00 956.00 956.00 956.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 18,690.00 -2,387.72 16,302.28 0.00 16,299.68 16,299.68 16,299.68 2.60 2.60 0.00 99.98

 510602 001 Fondo de Reserva 14,498.00 -2,706.73 11,791.27 0.00 11,788.93 11,788.93 10,945.25 2.34 2.34 843.68 99.98

 510707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 8,405.10 8,405.10 0.00 8,405.10 8,405.10 8,405.10 0.00 0.00 0.00 100.00

 530101 001 Agua Potable 778.00 -145.70 632.30 0.00 619.50 619.50 619.50 12.80 12.80 0.00 97.98

 530104 001 Energia Electrica 3,134.00 -521.58 2,612.42 189.78 2,422.64 2,422.64 2,422.64 189.78 189.78 0.00 92.74

 530105 001 Telecomunicaciones 8,186.00 3,924.44 12,110.44 0.00 12,102.24 12,102.24 12,059.57 8.20 8.20 42.67 99.93

 530106 001 Servicio de Correo 914.00 -301.44 612.56 0.00 609.81 609.81 609.81 2.75 2.75 0.00 99.55
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SALDO POR
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 530204 001 Edicion - Impresion - 
Reproduccion -Publicaciones 
Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - 
Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

704.00 -369.20 334.80 0.03 334.77 334.77 324.06 0.03 0.03 10.71 99.99

 530208 001 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

7,313.00 667.00 7,980.00 0.00 7,980.00 7,980.00 7,980.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530209 001 Servicio de Aseo -Vestimenta 
de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion y Limpieza de las 
Instalaciones del Sector 
Publico

2,837.00 1,665.40 4,502.40 0.00 4,502.40 4,502.40 3,832.40 0.00 0.00 670.00 100.00

 530228 001 Servicios de Provision de 
Dispositivos Electronicos para 
Registro de Firmas Digitales

0.00 56.00 56.00 0.00 42.56 42.56 22.40 13.44 13.44 20.16 76.00

 530301 001 Pasajes al Interior 2,667.00 781.46 3,448.46 0.00 3,448.46 3,448.46 3,448.46 0.00 0.00 0.00 100.00

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

3,333.00 -919.00 2,414.00 0.00 2,414.00 2,414.00 2,414.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 001 Edificios- Locales- Residencias 
y Cableado Estructurado 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

2,500.00 -2,111.55 388.45 128.61 259.84 259.84 259.84 128.61 128.61 0.00 66.89

 530404 001 Maquinarias y Equipos 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

250.00 -250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530405 001 Vehiculos (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

1,500.00 2,556.21 4,056.21 2.36 4,053.85 4,053.85 1,844.89 2.36 2.36 2,208.96 99.94

 530603 001 Servicio de Capacitacion 0.00 69.60 69.60 0.00 69.60 69.60 69.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 530704 001 Mantenimiento y Reparacion 
de Equipos y Sistemas 
Informaticos

250.00 -250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 2,439.00 -1,284.33 1,154.67 0.00 1,154.67 1,154.67 1,154.67 0.00 0.00 0.00 100.00

 530804 001 Materiales de Oficina 62.00 2,552.60 2,614.60 0.00 2,543.52 2,543.52 185.49 71.08 71.08 2,358.03 97.28
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 530805 001 Materiales de Aseo 0.00 905.88 905.88 0.00 903.46 903.46 96.80 2.42 2.42 806.66 99.73

 530807 001 Materiales de Impresion- 
Fotografia- Reproduccion y 
Publicaciones

780.00 -349.20 430.80 0.28 430.52 430.52 340.28 0.28 0.28 90.24 99.94

 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- 
Licencias y Patentes.

1,500.00 1,553.01 3,053.01 0.00 3,053.01 3,053.01 3,053.01 0.00 0.00 0.00 100.00

 570206 001 Costas Judiciales Tramites 
Notariales-y Legalizacion de 
Documentos Arreglos 
Extrajudiciales

0.00 30.00 30.00 0.00 30.00 30.00 30.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 580209 001 A Jubilados Patronales 7,209.00 41.78 7,250.78 0.00 7,250.78 7,250.78 6,774.72 0.00 0.00 476.06 100.00

TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL -20,668.95280,295.00 259,626.05 321.06 258,628.12 258,628.12 251,100.95 997.93 997.93 7,527.17 99.62

TOTAL 280,295.00 -20,668.95 259,626.05 258,628.12 258,628.12 251,100.95 997.93 997.93 7,527.17321.0601 00 000  SIN PROYECTO
99.62

20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 1,894.20 1,894.20 0.00 1,894.20 1,894.20 1,894.20 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

1,894.200.00 1,894.20 0.00 1,894.20 1,894.20 1,894.20 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 1,894.20 1,894.20 1,894.20 1,894.20 1,894.20 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE HABITAT Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 14,544.00 0.00 14,544.00 0.00 14,544.00 14,544.00 14,544.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 1,378.00 316.50 1,694.50 0.00 1,693.67 1,693.67 1,693.67 0.83 0.83 0.00 99.95

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 340.00 14.00 354.00 0.00 354.00 354.00 354.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510512 001 Subrogacion 889.00 -889.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510513 001 Encargos 0.00 5,780.00 5,780.00 0.00 5,780.00 5,780.00 5,780.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 927.00 1,187.40 2,114.40 0.00 2,106.73 2,106.73 2,106.73 7.67 7.67 0.00 99.64

 510602 001 Fondo de Reserva 1,394.00 300.02 1,694.02 0.00 1,693.02 1,693.02 1,592.06 1.00 1.00 100.96 99.94
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 530603 001 Servicio de Capacitacion 1,000.00 -1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 55 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE HABITAT 
Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

5,708.9220,472.00 26,180.92 0.00 26,171.42 26,171.42 26,070.46 9.50 9.50 100.96 99.96

TOTAL 20,472.00 5,708.92 26,180.92 26,171.42 26,171.42 26,070.46 9.50 9.50 100.960.0055 00 000  SIN PROYECTO
99.96

55 00 005 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL PLANIFICACION URBANA Y GESTION DEL S

55 00 005 001 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES

 730206 001 Eventos Publicos y Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 55 00 005 001  FORTALECIMIENTO DE 
CAPACIDADES INSTITUCIONALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0055 00 005  FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 
INSTITUCIONALES EN ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL PLANIFICACION URBANA Y 
GESTION DEL S

0.00

56 00 000 SIN PROYECTO

56 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE VIVIENDA

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 26,376.00 0.00 26,376.00 0.00 26,376.00 26,376.00 26,376.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 2,198.00 0.00 2,198.00 0.00 2,198.00 2,198.00 2,198.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 680.00 28.00 708.00 0.00 708.00 708.00 708.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 2,072.00 780.84 2,852.84 0.00 2,809.08 2,809.08 2,809.08 43.76 43.76 0.00 98.47

 510602 001 Fondo de Reserva 2,222.00 -23.92 2,198.08 0.00 2,197.08 2,197.08 2,013.99 1.00 1.00 183.09 99.95

TOTAL 56 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE 
VIVIENDA

784.9233,548.00 34,332.92 0.00 34,288.16 34,288.16 34,105.07 44.76 44.76 183.09 99.87

TOTAL 33,548.00 784.92 34,332.92 34,288.16 34,288.16 34,105.07 44.76 44.76 183.090.0056 00 000  SIN PROYECTO
99.87

56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 72.90 72.90 0.00 72.90 72.90 72.90 0.00 0.00 0.00 100.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00
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 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 30,072.900.00 30,072.90 0.00 30,072.90 30,072.90 30,072.90 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 30,072.90 30,072.90 30,072.90 30,072.90 30,072.90 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
100.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 710203 001 Decimotercer Sueldo 0.00 7,327.00 7,327.00 0.00 7,327.00 7,327.00 7,327.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 710204 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 2,504.46 2,504.46 0.00 2,504.46 2,504.46 2,356.96 0.00 0.00 147.50 100.00

 710510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 87,924.00 87,924.00 0.00 87,924.00 87,924.00 87,924.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 710601 001 Aporte Patronal 0.00 8,484.99 8,484.99 0.00 8,484.84 8,484.84 8,484.84 0.15 0.15 0.00 100.00

 710602 001 Fondo de Reserva 0.00 6,683.00 6,683.00 0.00 6,666.92 6,666.92 6,056.59 16.08 16.08 610.33 99.76

 730101 001 Agua Potable 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730104 001 Energia Electrica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730105 001 Telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730106 001 Servicio de Correo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730204 001 Edicion-Impresion-
Reproduccion-Publicaciones-
Suscripciones-Fotocopiado-
Traduccion-Empastado-
Enmarcacion-Serigrafia-
Fotografia-Carnetizacion-
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730208 001 Servicio de Vigilancia 0.00 25,541.49 25,541.49 0.00 25,541.49 25,541.49 17,701.53 0.00 0.00 7,839.96 100.00
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 730209 001 Servicios de Aseo-Vestimenta 
de Trabajo-Fumigacion-
Desinfeccion y Limpieza de las 
Instalaciones del Sector 
Publico

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 3,298.14 3,298.14 0.00 3,298.14 3,298.14 3,298.14 0.00 0.00 0.00 100.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 5,444.93 5,444.93 0.00 5,444.93 5,444.93 5,444.93 0.00 0.00 0.00 100.00

 730402 001 Edificios-Locales-Residencias y 
Cableado Estructurado 
(Instalacion-Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 2,216.18 2,216.18 0.00 0.00 0.00 0.00 2,216.18 2,216.18 0.00 0.00

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 6,340.41 6,340.41 0.00 6,328.18 6,328.18 5,966.76 12.23 12.23 361.42 99.81

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 4,649.21 4,649.21 0.00 4,314.35 4,314.35 3,100.83 334.86 334.86 1,213.52 92.80

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 1,839.84 1,839.84 0.00 1,839.84 1,839.84 197.13 0.00 0.00 1,642.71 100.00

 730807 001 Materiales de Impresion-
Fotografia-Reproduccion y 
Publicaciones

0.00 166.80 166.80 0.00 166.80 166.80 166.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 162,420.450.00 162,420.45 0.00 159,840.95 159,840.95 148,025.51 2,579.50 2,579.50 11,815.44 98.41

TOTAL 0.00 162,420.45 162,420.45 159,840.95 159,840.95 148,025.51 2,579.50 2,579.50 11,815.440.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 98.41

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 004 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 3,967.17 3,967.17 0.00 3,967.17 3,967.17 3,967.17 0.00 0.00 0.00 100.00

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 510.00 510.00 0.00 510.00 510.00 63.57 0.00 0.00 446.43 100.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 2,377.65 2,377.65 0.00 2,377.65 2,377.65 2,208.56 0.00 0.00 169.09 100.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 004  FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

6,854.820.00 6,854.82 0.00 6,854.82 6,854.82 6,239.30 0.00 0.00 615.52 100.00

TOTAL 0.00 6,854.82 6,854.82 6,854.82 6,854.82 6,239.30 0.00 0.00 615.520.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 100.00

56 00 006 TITULACION-LEGALIZACION DE TIERRAS

56 00 006 001 TITULACION Y LEGALIZACION DE LA TENENCIA DE PREDIOS

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 2,190.56 2,190.56 0.00 2,190.56 2,190.56 925.00 0.00 0.00 1,265.56 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 006 001  TITULACION Y LEGALIZACION DE 
LA TENENCIA DE PREDIOS

2,190.560.00 2,190.56 0.00 2,190.56 2,190.56 925.00 0.00 0.00 1,265.56 100.00

TOTAL 0.00 2,190.56 2,190.56 2,190.56 2,190.56 925.00 0.00 0.00 1,265.560.0056 00 006  TITULACION-LEGALIZACION DE 
TIERRAS 100.00
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56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 0.00

56 00 008 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

56 00 008 001 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 925.00 925.00 0.00 925.00 925.00 925.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 11,629.07 11,629.07 0.00 11,618.49 11,618.49 7,625.71 10.58 10.58 3,992.78 99.91

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 331,956.80 331,956.80 0.00 331,956.80 331,956.80 331,956.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 008 001  PROYECTO DE VIVIENDA 
MANUELA ESPEJO

344,510.870.00 344,510.87 0.00 344,500.29 344,500.29 340,507.51 10.58 10.58 3,992.78 100.00

TOTAL 0.00 344,510.87 344,510.87 344,500.29 344,500.29 340,507.51 10.58 10.58 3,992.780.0056 00 008  PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA 
ESPEJO 100.00

TOTAL 334,315.00 533,768.69 868,083.69 321.06 864,441.42 864,441.42 838,940.90 3,642.27 3,642.27 25,500.52 550 0001  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE AZUAY 99.58

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 334,315.00 533,768.69 868,083.69 321.06 864,441.42 864,441.42 838,940.90 3,642.27 3,642.27 25,500.52 99.58

 2002 BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO

 550 0001 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE AZUAY
56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
0.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 0.00
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56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 460,000.00 460,000.00 0.00 460,000.00 460,000.00 219,600.00 0.00 0.00 240,400.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

460,000.000.00 460,000.00 0.00 460,000.00 460,000.00 219,600.00 0.00 0.00 240,400.00 100.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 003 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA RURAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 873,000.00 873,000.00 0.00 873,000.00 873,000.00 873,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 003  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
RURAL

873,000.000.00 873,000.00 0.00 873,000.00 873,000.00 873,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 1,333,000.00 1,333,000.00 1,333,000.00 1,333,000.00 1,092,600.00 0.00 0.00 240,400.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 100.00

TOTAL 0.00 1,333,000.00 1,333,000.00 0.00 1,333,000.00 1,333,000.00 1,092,600.00 0.00 0.00 240,400.00 550 0001  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE AZUAY 100.00

TOTAL  2002  BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO 0.00 1,333,000.00 1,333,000.00 0.00 1,333,000.00 1,333,000.00 1,092,600.00 0.00 0.00 240,400.00 100.00

TOTAL  001  Recursos Fiscales 2,197,441.42 265,900.52 99.833,642.273,642.271,931,540.902,197,441.42321.062,201,083.691,866,768.69334,315.00
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ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 998

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0001 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE AZUAY
20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 693.00 693.00 0.00 693.00 693.00 693.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

693.000.00 693.00 0.00 693.00 693.00 693.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 693.00 693.00 693.00 693.00 693.00 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

TOTAL 0.00 693.00 693.00 0.00 693.00 693.00 693.00 0.00 0.00 0.00 550 0001  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE AZUAY 100.00

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 0.00 693.00 693.00 0.00 693.00 693.00 693.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL  998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 693.00 0.00 100.000.000.00693.00693.000.00693.00693.000.00
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